
      PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM 
                              Estado do Paraná 

Av. Curitiba, Nº 65 – CNPJ : 757712120001-71 -  Fone: (043) 3468 1123 
E-mail: prefeitura@riobom.pr.gov.br  

 
      DECRETO 061/2015 
 
 

SÚMULA: NOMEIA MEMBRO SUBSTITUTO DA 
COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DE 
DESEMPENHO – CEAD. 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO BOM, ESTADO 
DO PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE 
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, 
 
CONSIDERANDO, o que estabelecem o Decreto 

026/2015 de 10 de janeiro de 2015, a Portaria 043/2015, de 11 de março de 2015 e 
o 037/2015, de 15 de abril de 2015,   

 
DECRETA 

 
 Art. 1º. Ficam nomeados os servidores municipais João Batista Pereira,  
assistente administrativo, portador do RG nº 3.046.970-4 e CPF nº 465.912.579-34 e 
Clodoaldo Paulo Andrade, Agente Comunitário de Saúde, portador do RG nº 
34.331.065-X e CPF nº 054.606.359-4, para comporem a Comissão Especial de 
Avaliação – CEAD, suplentes de quaisquer um dos membros titulares que, por força 
maior, não puderem comparecer à reunião de avaliação. 
 
 Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revoadas as 
disposições em contrário. 
 
 Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, estado do Paraná, aos 08 dias do 
mês de julho de 2015. 
 
 
 
    Moisés José de Andrade 

      Prefeito  Municipal 
 
 
 
 
 

 



      PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM 
                              Estado do Paraná 

Av. Curitiba, Nº 65 – CNPJ : 757712120001-71 -  Fone: (043) 3468 1123 
E-mail: prefeitura@riobom.pr.gov.br  

 
 


